Scriptreferens

Scriptmanual

© Autostock Ab, 2012



© Your Company, 2010

Innehall

ABS()

ADD(,)
AMA(d,p,f,s)
AND(,)
AREF(d,p)
ATAN(pl, p2)
ATR(p)
ATREx(d,MABC)
BOTTOM(d,p,n)
BOTTOMBARS(d,p,n)
BlockSize(n)
BolBands(p,dev,ULX)
CROSS(,)
CRCID()
CUM(d)
Cash(NTUMAD)
CmpRef(d,p,ABC)
CONST(d)
Lektion 1
Lektion 2
Lektion 3

Lektion 4

Lektion 5

Lektion 6
Lektion 7
Lektion 8

Lektion 9
Lektion 10
Lektion 11
Lektion 12
Lektion 13
Lektion 14
Date()
YearNumber()
MonthNumber()
DayOfMonth()
DayOfWeek()
DIV(,)

DOWNSTEPS(d,p,n,n2)

Table of Contents

DOWNSTEPSBARS(d,p,n,n2)

DX(p)
DXEXx(d,MBAC)

Draw(d,0123456789, parw)

DynTrend(d,p,p)
EMA(d,p)
EQV(,)
EXP(n)
FIB(n1,n2,LDP)
FRAC()

p2



© Your Company, 2010

Find(d,p,d2,n)
Freq(d,p,1000.67,NHL)
GE(, )

GT(,)
GapDown()
GapUp()
GetGvar(n,NDP)
GetVal(01234)
HHV(d,p)
HHVBARS(d,p)
IF(b,t,f)

INT()

LE(, )

LLV(d,p)
LLVBARS(d,p)
LOG(n)
LOG10(n)
LOOP()

LT(,)
LastTrade(BS,VPD)
LinReg(d,p)
MACD(NTXBS)
MACD2(NTXBS)
MDI(p)
MDIEx(d,MABC)
MFI(d,p)
MFIEx(d,MABC)
MMovDI(d, p1, p2)
MMovRes(d, p1, p2,%-tal)
MMovX(d, p1, p2)
MN(, )

MO(p)
MOEXx(d,MACD)
MOD(,)
MOV(d,p,SEW)
MULT(,)

MX(,)
Market(nOC)
Median(d,p)
MedianBars(d,p)
NOT()

OBV()

OMinfo(S)

OR(,)
0SC(d,p,p,SE)
OSCP(p,p,SE,$%)
OSCPROC(d,p,p,SE)
OSCV(p,p,SE,$%)
Odepth(BS,VPC,A01234)
PDI(p)
PDIEX(d,MABC)
POWER(n, e)
Portfolio(VP)
R2(d,p)

p3

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133



© Your Company, 2010

REF(d,p)
RETVAL(d)
ROC(d,p,%$)
RSI(p)
RSIEx(d,MABC)
RSIW(p)
RSIWEXx(d,MACB)
RSIWS(p)
RSIWSEx(d,MABC)
Rev(d)
RoundBlock(n)
RoundPrice(d,n)
SAR(step,max)
SAR2(step,max,p)
ScrPar()

SQRT()
STDEV(d,p)
STOC(d,p)
STOCH(p)
STOCHEXx(d,MABC)
SUB(,)

SUM(d,p)
Sammanstallning
SUMW(d,p)

SetGvarlf(d,n,c,NDLEP)

Setlnilf()

Getlni()
Skew(d,p,NSM)
SupRes(LU)
TOP(d,p,n)
TOPBARS(d,p,n)
TREND(12,p)
UPSTEPS(d,p,n,n2)

UPSTEPSBARS(d,p,n,n2)

XOR(, )

p4

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
149
150
151
152
153
154
155
156
157
160
161
163
165
166
167
168
169
170
171
172
173



© Your Company, 2010

Scriptspraket i Nordnet AutoTrader

Introduktion till scriptspraket Kommentar

p5



© Your Company, 2010

ABS(t)

Kommentar

p6



© Your Company, 2010

ADD( p1, p2)

Kommentar

p7



© Your Company, 2010

AMA(d,p.f,s)

[Namn Kommentar

p8



© Your Company, 2010

AND( , )

Kommentar

P9



© Your Company, 2010

AREF(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl0



© Your Company, 2010

ATAN( p1, p2)

Kommentar

pll



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

pl2



© Your Company, 2010

ATREX(d,MABC)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

pl3



© Your Company, 2010

BOTTOM(d,p,n,n2)

Kommentar

pl4



© Your Company, 2010

BOTTOMBARS(d,p,n,n2)

Kommentar

Tips for grafik

pl5



© Your Company, 2010

BlockSize(n)

Kommentar

Tips for grafik

pl6



© Your Company, 2010

BolBands(p,dev,ULX)

Kommentar

pl7



© Your Company, 2010

CROSS( , )

Kommentar

pl8



© Your Company, 2010

CRCID(Q

[Namn Kommentar

pl9



© Your Company, 2010

CUM(d,max)

Kommentar

p20



© Your Company, 2010

Cash(NTUMADC)

Kommentar

p21



© Your Company, 2010

CmpRef(d,p,ABC)

amn Kommentar

Namn Compare Reference Extra Objects
Beskrivning Referens till dataserien d med start p perioder bakat for objektet A, B eller
C.

Parameter 1

Dataserie eller returvarde frdn annan funktion som returnerar dataserie
Parameter 2

Perioder som aven kan vara noll for denna funktionen eller utelamnas for
att hamta fr.o.m forsta tillgéngliga vardet.

Parameter 3
A, B eller C refererar till de extra objekt du valt for scriptet. Dessa valjer du
valfritt bland alla instrument i systemet och i valfri upplésning per intraday
eller dagskurser. Till standardobjektet i scriptet som pappret ar anslutet till
anvands ju REF(d,p) eller AREE(Q) for samma sak.

Returnerar
Referens (pekare) in till andra funktioners dataserieparameter
Kommentar . ° ] fm 7 o .
Kan anvéndas pa valfri dataserie till skillnad fran funktionen REF()
Exempel Forutsattningen ar att vi star pa ERIC B per 5-minuters intraday och skriver

foljande script for att f flaggor markerat dar ERIC B gar battre an index.
OMXI:=cmpref(c,0,B)
omxdif:=roc(OMXI,1,20)
nudif:=roc(c,1,%6)
i5(gt(nudif,omxdif))

1:a raden anger objekt B eftersom vi valt OMX-5-minuters dar enligt vara
forutsattningar.

2:a raden anger skillnaden i procent for OMX forgdende period mot
nuvarande period.

3:e raden gor samma sak som rad 2 fast pa aktien vi star pa(ERIC B)

4:e raden testar ifall 'nudif* ar storre an 'omxdif' och ger SANT i s fall, dvs
flaggor ritas ut i graf.

Extra objekt skapas i scriptdialogen via knappen Extra objekt.

p22



© Your Company, 2010

Select scriptobject

—Object A
Perind
ERIC B |a] [10 2]

—Object B
Period:
- niot uged - a| ||:| o |

—Object C

Period:
- not used - al ||:| o |

O=End Of Day

[ Cancel | [ oK |

p23



© Your Company, 2010

CONST(d)

[Namn Kommentar

p24



© Your Company, 2010

Lektion 1

Vad ér script?

Vi vill med nedanstéende steg-for-steg-utbildning sla ett slag for att vara kunder som anvander
Nordnet AutoTrader ska kunna tillgodogora sig de kraftfulla mgjligheter som finns. Nytillkomna
anvéndare brukar uppskatta forklaringarna om hur man kan komma igang att skriva och anvénda
enklare script. Script dr en uppséttning berékningar som gors pa kursutvecklingen och kan sittas
samman for att tjana ett bestimt syfte, som du sjdlv bestimmer som anvéndare.

Virdeberikning kurvor

Det kan vara att du vill ha en kurva dragen i ett diagram som std for olika beslut. Den kurvan kan
1 princip sittas samman av vilka formler som helst. Kinda analysmetoder sammankopplade med
varandra och alla tdnkbara matematiska vilkor ovan pa det.

Denna typen av script kan sdgas vara vardeberdknande. Varje punkt i ett diagram far ett virde som
man drar en linje mellan.

Tester som utloser larm

Den andra gruppen av script dr dar man testar en specifik egenskap hos olika metoder som ingar i
scriptet. Scriptet i sig kan ténkas séga JA eller NEJ pa dessa tester. Eller som vi ocksa sdger SANT
eller FALSKT eller ETT eller NOLL. Ar resultatet SANT utloses ett larm om det ir pakopplat. I
ett diagram kan du fa en markering som en flagga. Eller for en ordermodell i programmet Nordnet
AutoTrader sa kan en order sidndas ivig.

75|
70
BE]|
| h
5|
i 1[ H[
00 e 8 AT IIJMI, ,
49010323 010727
2R8196908
144095454

Violetta kurvan ar ett exempel pa ett vardeberdknande script. Och de roda vertikala strecken
undertill &r testande script som markerar var det dr uppfyllda villkor eller SANT. I detta fallet
testas var lagsta kursen &r ldgre &n violetta kurvan.

Pé detta sattet kan du visuellt prova ut script att de gor vad du tankt dig.

p25



© Your Company, 2010

Vad betyder SANT i returviarde?

p26



© Your Company, 2010

Lektion 2

Att skriva egna script

Script som opererar pa kursdata




© Your Company, 2010

251404151

125702075

p28



© Your Company, 2010

Lektion 3

Att arbeta med script

Alla formler har man inte i huvudet hela tiden. Darfor finns en snabbreferens litt atkomlig dér man
arbetar med script.

Exempel pé scriptfunktioner
Ett exempel ger vigledning for de parametrar som godtas for scriptfunktionen i fraga.
Trycker du pa Vilj formel dar man arbetar med script far du fram snabbreferensen.

Hér nedan Oversta femtedelen av snabbreferensen.

Snabbreferens formler

ROC{d.p.%%) MOV (d.p. SEVW)
REF(d.p) MO(p)

RS STOCH(p). STOC(d.p)
OSCP{p.p.SE. $%4) OSCY(p.p.SE. $%)
HHY/(d. ) LW (chp)

Exemplet for MOV/() 6verst till hoger 1 snabbreferensen ser ut som nedan:
MOV(d,p,SEW)

'd' stdr for dataserie. Som vi sett kan det vara bl.a de olika konstanterna 'H' for High, 'L' for Low
osv. Men dven annat som vi strax skall visa.

'p' star for perioder.

'SEW' dr de alternativa bokstiverna 'S' for simple, 'E' for exponentiell och "W' for weighted eller
viktat. Man listar helt enkelt olika alternativ som finns for den parametern.

Praktiskt exempel

Snabbreferensen for de vanligaste formlerna finns dér du skriver scripten.
Scriptet i rutan ovan blir en kurva som ligger 1% under Egsta-kursen i varje stapel:
MULT(L,0.99)

ser ut sa har:

P29



© Your Company, 2010

251404151

125702075

p30



© Your Company, 2010

Lektion 4

Att forsta script

on1124

120

115

4134534

2000-11-29
2000-11-29 0945 1185
2000-11-29 1000 118
2000-11-29 10:15 118
2000-11-29 1030 117 -
2000-11-29 1045 1175 -
2000-11-29  11:00 118
2000-11-29 1115 1175
2000-11-29 11:30 118 17,6
2000-11-29

p31



© Your Company, 2010

Kussoplar 2

EER

p32



© Your Company, 2010

Lektion 5

Mer avancerade script

Script pa andra dataserier dn Close:

MOV(C,5,S)

dér 'C' star for Close gjorde vi tidigare. Genom att anvinda de dvriga fordefinierade konstanterna
'H', L' och '"V' for High, Low och Volume respektive kan du fa fram andra kursvérden. Andra
konstanter &r 'O' for Open dvs

Oppningskurs for perioden, 'D' for date dvs tidpunkt som innehaller bade datum+tid.

MOV(V,5,9) tar ett femperioders medelvirde pa volymen.
SUB(H,L) subtraherar High minus Low och du far fram héjden pé stapeln.

Om du tar DIV(SUB(H,L),L) har du fohallandet mellan hojden pa stapeln och

lagstakursen. Ett slags matt pad volatilitet alltsa. Du ser att DIV() som tar tva parametrar separerat
med komma har 'subtraktionen hogsta minus légsta' som ena parametern och konstanten L' som
andra parametern.

Script for blandademetoder

Om vi gor ett script dér vi skall ta ett medelvarde pa RSI() sa far vi en mjukare rorelse pad RSI.
Eller utjamnat (smoothed) som man ocksa sager. Det kan det se ut som:

MOV(RSI(14),5,S)

Som du ser placerar man hela RSI()-funktionen pd samma plats dér vi angav 'C' for Close tidigare.
Parametrar 1 funktioner kan siledes vara konstanter eller returvirden fran andra funktioner.

Sa hér tar vi ett 5-perioders medelvérde pa ett 14-perioders RSI s som vi skrev ovan. Returvérdet
fran RSI()

anvinds som invirde i MOV(). Pa detta séttet kan vi bygga vidare och stapla funktioner inuti
varandra.

Skalning i diagram

Om vi tar ett uttryck som vi borjar kinna igen:

MOV(C,5,5)

Det édr en medelvérdeskurva pa Close-kursen. Om du har den for visning bland kursstaplarna si ar
det praktist att

vilja skalning 'Enligt kurser'. Da ser du kurserna och var denna kurvan skér. Det dr ju ofta precis
vad man letar efter. Ar detta medelvirdet en bra trendindikator att anvinda?

p33



© Your Company, 2010

p34



© Your Company, 2010

Lektion 6

Script for larm och tester

Returvirden fran larmande script

r
= Lekalthars

It e el




© Your Company, 2010

Fran autobevakade script far du ett meddelande med ljudsignal i larmfonstret.
Larmfonstret 6ppnas pa Arkiv-menyn om det inte finns framme pa skdrmen redan.

Larmande script i graf

Ett script som testar saker kan ocksa visas i en graf. Det ritas helt enkelt en kurva mellan virdet
noll till ett. Upp och ned hela tiden ritas 'taggar'. Ofta har man automatiskt skalning vald st man sé
kert ser eventuella flaggor.

Exempel

Ar Close ldgre én sitt 20-perioders medelvirde?

LT(C,MOV(C,20,S))

LT() star for LessThan(sv. mindre dn) och det tar tvd parametrar. Konstanten 'C' for Close. Och
den andra parametern dr hela funktionen '"MOV()' med sina parametrar. Den kéinner du igen frn va
ra exempel tidigare. MOV() levererar ena invérdet for LT()-funktionen.

I en graf kan bli som nedan:

78] ﬂ [
710} I y l
55|
il

55| H hw‘rﬂ Hl

g 1T T T R 1IN IIJMI

=,

45010323 010721

286196903
144095454

Roda vertikala streck markerar var bevakningsscriptet returnerar SANT

Om man vill visa enbart var det markerar SANT kryssar du for "Visa graf som flagga". Da far du
enbart ett vertikalt streck ritat i grafen dér scriptet & SANT. Dar det markerar var det skulle larmat
om det varit pakopplat 'Autobevakning' for scriptet just dir nir de kurserna kom in i systemet.

Detta med att testa var script skulle 16st ut bakat i tiden ar ju helt avgérande for att prova ut
metoder. Och i forldngningen ar vél utprovade metoder avgorande for var larm 16ser ut men dnnu
viktigare da programmet sjilvt skall agera i din tjénst.

_0_

p36



© Your Company, 2010

Lektion 7

Skriva léingre script

De exempel vi gjort hittills har varit korta script. Och eftersom man bygger pi med fler funktioner
inuti varandra hela tiden sa blir det snabbt svart att ldsa ut vad scriptet gor. Det blir litt fel helt
enkelt for att man tappar dverskadlighet.

Losningen pa detta r att tilldela namn till deluttryck. Da har du en kort beskrivande

bendmning pa ett ldngre uttryck som du kan anvidnda sa manga génger du vill i andra delar av
scriptet.

LT(C,MOV(C,20,S))
Detta kan skrivas som:

m1:=MOV(C,20,S)
LT(C,m1)

Medelvirdesuttrycket tilldelades hir namnet 'm1' som sedan anvindes lingre ned i den avslutande
testen med LT(). Kom ihdg att de tilldelade namnen hittar du sjilv pa. Teckensekvensen ":='
separerar namnet fran uttrycket till hoger.

Du skulle kunna vilja ett mer beskrivande namn ocksa.

medel1:=MOV(C,20,S)
LT(C,medell)

Valet ér ditt. Vad du kallar deluttryck &r inget forutbestimt pa négot sitt som du behover
lara dig pa samma sétt som scriptsprakets funktioner for olika operationer.

Du kan ocksa anvinda tilldelade namn for att 1dgga parametrar du vill &ndra enkelt i
borjan pa scriptet.

mperioder1:=20
medell:=MOV(C,mperioder1,S)
LT(C,medell)

'mperioder]' kan std for medelvirdesperioder #1. Overallt i scriptet dir det anviinds
ersitts det med '20'. Och vill du éndra det senare till ett annat vérde sd ar det bara att
andra pa ett enda stille 1 borjan pé scriptet.

Det ar ocksa ganska praktiskt att ha med en siffra i namnet. For nér man bygger vidare i scriptet sa
skall man snart ha med ett annat periodvirde och dé kallar man det kanske 'mperioder2'.

Vart tidigare script med ett uppmjukat RSI:
MOV (RSI(14),5,S)
skulle kunna skrivas om som

rperioder1:=14
mperioder1:=5
r1:=RSI(rperioder1)

p37



© Your Company, 2010

Fordefinierade variabler




© Your Company, 2010

p39



© Your Company, 2010

Lektion 8

Avancerade script som larmar

Vi skall hér visa hur du kombinerar flera olika testvillkor i ett enda script.
Fanga genombrott av niva:

GT(C,220)

Detta returnerar SANT ifall Close-kursen ér hdgre dn 220. Dvs du bryter nivan 220. GT()-
funktionen star for GreaterThan.

Detta ar ju ett script som formodligen bara dr anvandbart pa ett enda papper. Det har ju en fast
kursniva man testar pa.

Det fungerar ju, men det dr kanske inte praktiskt att gora ett script for precis varje papper, och
dessutom ar det fordanderligt 6ver tiden. Vi soker lite mer allméngiltiga villkor for att kunna anva
nda i flera situationer.

Finga trendbrott hos kurser

En trend kanske du anger med ett 20 perioders medelvédrde pa Close-kursen.

MOV(C,20,S)

Vi talar ocksa medvetet 'perioder’ for att understryka att det kan rora sig om dagar om scriptet
arbetar pa dagskurser, eller om angivna minutperioder ifall detar intraday. Du kan ju vélja att en
enda period r en eller flera minuter intraday.

Ett trendbrott kan da t.ex vara att Close faller under sitt 20-perioders medelvirde. Det kan skrivas
som:

mperiod:=20
Imedel:=MOV (C,mperiod,S)
LT(C,lmedel)

LT(...) star for LessThan.
'mperiod' skapade vi och lade vi 1 borjan for att enkelt kunna &ndra periodldngden.
'Imedel' syftar pa 'langt medelvarde'.

Detta returnerar SANT ifall Close-kursen gar under sitt medelvarde har satt till 20 perioder.

Ténk pa att uttrycket till hoger om ":=" (kolon likamed-tecken) EJ FAR innehélla blanktecken.

Finga hiindelse inom visst tidsperspektiv bakat

p40



© Your Company, 2010

p4l



© Your Company, 2010

Lektion 9

Upplosning - intraday och dagsupplosning

Script kan arbeta i bade dagsuppldsning och intradayupplosning. Tex kan grafiska script vara smidiga
att 1ata arbeta i odefinierad uppldsnining, vilket betyder att de anpassar sig automatiskt till den graf de
ar anslutna till. Exempelvis om man vill ha kurva av nagot slag utritad, tex ett 20-perioders glidande
medelviarde. Man kan ténka sig att det &r praktiskt att den foljer med och fortfarande ritar 20-perioders
medel &ven om man byter uppldsning i diagrammet.

Exempel:

mov(c,20,s)

som ritar ett 20-perioders glidande medelvérde pa Close med den upplosning som diagrammet har.
Det kan alltsé vara bade dagsstapeldiagram eller intradaydiagram i valfri upplosning. I exemplet
nedan &r det 15 minuters- resp 30-minuters upplosning:

BOL (113,90/1,.30/1.2%) = || =] 5 BOL (113,90/1.30/1 2% ) = || E 4
—114.40 114,40
T11410 ~114,10
||‘ ~113.80 “113.80
" ‘|| | ~ 11350 Z11350
L113.20 } L1320
£112.90 L112.90
D11260 11260
1230 C112.30
11200 - C112.00
by 08000 1790 05.00 1400 09.00 1400 0900 1720
201241012 2012-10-15 2012-10-16 0121012 2012-10-15 2012-10-16

Vi ser hur medelvirdeskurvan anpassar sig till vald diagramupplosning

Det kan dven finnas situationer da man vill "lasa fast" ett script sa att det alltid kors 1 tex 30-
minutersupplosning oavsett vilket upplosning man véljer i diagrammet. Exempel:

i30(
mov(c,20,s)

)

p42



© Your Company, 2010

ritar 20-perioders glidande medelvirde 1 30-minutersupplosning oavsett vilken upplosning

diagrammet har:

r

BOL (113,90/1,30/1,2% )

0500 1400 ~ 0500 1400 0500  17:30
2012-1012  2012-10-15 2012-10-16

5114.4[:
2114,10
5113_30
C11350
11320
5112.55
L112:60
F11230

C112.00

BOL (113,90/1,30/1,2% ) .
50300 1400 0800 17-30
012-10-12  2012-10-15 2012-10-16

Har ser vi hur medelvirdeskurvan forblir densamma oavsett att olika upplosningar valts i

diagrammet

ol
—114,40

114,10

“113,80

C11350
S11320
5112.90
Z112.60
L112.30

11200

Larmande script och upplosning

Script som anvénds for att larma nér en viss situation blir sann, tex en kopsignal eller liknande, kar
koras i valfri upplosning. Om inget intradayprefix anvinds exekveras scripten i dagsupplosning.
Det betyder att "staplar" &r 1 dag langa tidsméssigt. Tank pd att larmet ddremot kan triggas nér somr
helst under en innevarande dag. Det kan ju tex vara sa att man testar om Close-kursen nér en viss
niva, och att denna niva nas tex kl 14:30 pa dagen. Da genereras larmet samtidigt.

Pé& samma sitt kors script som har intradayprefix med den uppldsning som prefixet anger. Det
spelar ingen roll vilken uppldsning eventuella diagram etc har.

e Larmade script utan intradayprefix kors alltid i dagsupplosning men signal kan triggas niar som

helst

e Larmade script med intradayprefix kors alltid i resp upplosning oavsett diagramupplosning

p43



© Your Company, 2010

Lektion 10

Tips och tricks nir man skriver script

Minnesreferenser




© Your Company, 2010

Rent praktiskt tar man bort kolon framfor likhetstecken vilket gor att kodraden riaknas som en
minnesreferens. Upp till 512 minnesreferenser kan anvindas i ett och samma script.

Exempel med OMX Tracker. Minnesreferenserna ligger samlade innanfor intradayprefixet
(markerat i rott):

{Tracker long}

{ 120318 }

datum_ok:=eqv(int(d),int(date()))

01:=0sc(c,4,20,s)

rglnl:=Mov(LinReg(c,40),2,s)

ma2:=Mov(c,3,e)

oupp:=LIv(Lt(HhvBars(o01,2),1),2)

stangning 1 :=le(mult(1440,sub(market(c),frac(date()))),12)
ej_innehav:=le(portfolio(v),0)
datum:=ge(DayOfMonth(),23)

140(
{ korrigera dverskottsinnehav }

overskott=lt(portfolio(v),scrpar(20))

inpadagen=gt(frac(d),0.46)

regupp=Lt(HhvBars(rgin1,2),1)

signal 1=And(oupp,llv(regupp,10))
signal2=And(Hhv(Macd(b),5),or(signal 1, Not(Hhv(Macd(s),3))))
signal3=and(And(And(signal2,1),inpadagen),gt(macd(n),macd(t)))
signal5=And(signal3,0r(Lt(o1,Sub(0,13)),or(datum,Or(Hhv(regupp,12),Gt(ma2,rginl)))))
signal6=And(signal5,And(Gt(I,Ref(1,1)),Gt(h,Ref(h,1))))
signal7=and(and(And(signal6,Not(stdngningl)),ej innehav),datum_ok)
signal8=or(signal7,and(6verskott,not(stdngning1)))
mult(and(signal8,1),10)

)

Att tinka pa nir man anvinder minnesreferenser

Om du far syntaxfel med ett léngre script kan det vara sa att du 6verskridit 10 parentesdjupsnivéer,
vilket i sa fall visas i syntaxrapporten. Prova att géra om nedersta raderna till minnesreferenser for
att minska det totala antalet parentesdjupsnivéer. Det finns nagra regler for vad som ér tillatet i
samband med minnesreferenser:

e Alla minnesreferenser maste ligga innanfor eventuellt intradayprefix (om sadant anvénds).

e Det dr inte tillatet att blanda minnesreferenser med tilldelade namn - dvs from den punkt i
scriptet dar man borjat anvianda minnesreferenser maste man fortsétta hela vigen ner

p45



© Your Company, 2010

p46



© Your Company, 2010

Lektion 11

Syntaxbeskrivning for parametrar inuti parenteser i referensdelen nedan:
() - Parenteser omsluter funktioners parametrar och behdver/kan inte anvéindas pa annat stt.

{detta ar min kommentar} - Med klammerparenteser runt kan du skriva kommentarer var du vill
1 uttryck. Det dr ockséd behédndigt for att tillfalligt kommentera bort uttryck for att testa aterstdende
del av uttrycket.

(', ) - Kommatecken separerar parametrar om flera.

2.75 - Konstanta decimalttal anvinder decimalpunkt for decimaler.

d - Anger kélla for dataserie. Kan viljas bokstav 'C', "B","S",'H', 'L', 'O, 'V' (Close, Buy, Sell,
High, Low, Open, Volume). Ange bara en bokstav. Parametern kan ocksi vara resultatet av
funktionen REF(d

p - Antal perioder for funktionen att operera pa.

%$ - Ange det ena eller det andra tecknet for val av presentation som procent eller vi
rde(dollartecken)

SE - Val av Simple eller Exponentiell. Ange bara ena bokstaven.
SEW - Val Simple, Exponentiellt viktad eller bara Viktad(Weighted). Ange bara en bokstav.

UL - Val av Upper, Lower. Anger for Bollinger Band att returnera 6vre eller undre bandet. Man
anger endast en bokstav i parametern.

NTXBS - Normal, Trigger, X(crossing), Buy, Sell. Anger for MACD att returnera basvirdet eller
Triggervdrdet. X anger om trigger korsat baskurvan, B om trigger korsat i stigande ©r kopsignal, S
om trigger korsat i fallande for sdljsignal. Endast en bokstav anvinds som parameter.

Prefix for script

Scriptens namn kan anges med olika prefix for att l4ttare halla reda pa vilka script som gor vad.
Programmet visar dessutom endast script med rétt prefix i olika listor, tex i dialogen for
ordermodeller. Exempel:

De prefix som finns &r sammanstéllda nedan:

e sl) betyder signalscript eller triggerscript

e va) Volume Amount, betyder antal i en order, i dagligt tal kallat antalscript
e vl) Value Limit, betyder pris i en order, i dagligt tal kallt prisscript

e xk) Extra Kontrollscript, ett script som kan agera som blockering for en ordermodell nér vissa

p47



© Your Company, 2010

p48



© Your Company, 2010

Lektion 12

Olika siitt att skapa ordermodeller

E

N\

L —

Ordermodell

o

Lj:

)

Olika mojligheter att skapa ordermodeller - flera sekvenser i en modell




© Your Company, 2010

Olika mojligheter att skapa ordermodeller - parallella ordermodeller




© Your Company, 2010

Kopsekvens

innehavskontroll

Saljsekvensinkl

innehavskontroll

p51



© Your Company, 2010

Lektion 13

Att séitta samman olika script till en ordermodell

Instdllningar | Fonster  Hjlp
Inloggningsuppgifter
Anpassa kursinsamlingen
Egna grupper med instrument
Lagst Higst .
126,20 1 | Arbeta med ordermodeller
119,40 121,40 Egna snabbvalsfélt i orderdialogen
407,70 414,90 i
214,40 218,20 Grunduppgifter far alla instrument | |
152,50 154,40 _
= - E kaper far hela met |
137.20 = genskaper far program
247.50 250,00 Vilj temma far programmet B
307.60 | 312,00 Arbetsytor F10 :
113.10 114,60
87.75 88,90 Vilj sprak i programmet
;-l i .- E B IIIEII -

p52




© Your Company, 2010

Arbeta med ordermodeller (7 I[=]

Flu—nl: [ - | Sék | [ Visa enbart publica modeller

[  — |

[ Span |] [t | Kopera | [ Ancranamn | [ Radera |

[ Visa denna modellen publi

[ Redgem | [l ] [ Kopiers | [Andrmnamn | [ Raders

pS3



© Your Company, 2010

Arbeta med ordermodeller (7 I[=]

Fitetent: | | [_sék | [7] Visa enbart publica modelier
Aktiv ordermodell

|Tedmndﬂl |

Kopiera ] [Mdfananm ] ’ Radera

Bestim sekvensens beteende och vilj in script

p54



© Your Company, 2010

I:I!I—ﬂ: [
| Testmodel -|
| Spm [ M || Kepew ||Andranamn || Fadem |
1] Visa denna modelen publikt | Beskiming |

| [ Sek | [7] Visa enbart publika modelier

- Namn ~ Stega nar utford - Typ - Fare order |
D | Simulera |- |
Makulera aktiv

3
Avancerat »
Flytta sekvens 3

Typavsekvens  » | v Simulera
| Autoorder

| Redgea || Ny || Kopien |[Andmnamn || Radera |

p55



© Your Company, 2010

Finm|
| Testmodel -
| Sem |[ My |[ Kopern ||Andanamn || Raderm |

Alctiv selovens
- Namn ~ Stega nar utford - Typ  Foreorder
0 | Simulera |-

| [ Ssk | [7] Visa enbart publica modeller

1 —i_ ¥

Makulerakﬁl.r »
| Avancerat » |

| Loopa till farsta sekvensen |
Flytta sekvens » Vilja sekovens att stega till
Typ av sekvens  »

| Redgen || Ny || Kopin |[Andmnamn | [ Radera |

Vilj in script i sekvensen

p56



© Your Company, 2010

:5=I |tbildningsmodell kop

| Spam || Myt || Kopira || Radera || Andwanamn |

[7] Visa alla kategorier script

Scriptformler:

mandag:=eqv(daycfwesk(), 1)
tisdag:=eqv(daycfweek().2)

efter] 1:=gtfrac(d).0 45833)
kipriva:=hhv(arefih,1).3)

i

draw(kopniva 2.dggb) .

kop 1=or{and{efter1 1. mandag) tisdag)
kop2=andikap 1.gtic kopnival)
kop3=andikop2 &_innehav)
muttfcop3, 10}

)

p57




© Your Company, 2010

! KGpsekvens |
| Tggerseipt | Sekvensens beteende |
Bxtra kontrollzcript som kors fore automatisk order vercstalls xd)
1 [ 0elayisp -]

Ordertyp: |--- - Anvands ¢ - - -- -
B ]
Artal

Script for berakningar av enskilda ordedaltvarden

<styrs

2 Artal: |va) Standardmodell insats <]
- : 3 Limit: '-.-'|Z Alktuell Salikours + 0.5 kr
<styrs

Script for berakning av nasta selvens att utfora | modellen efter denna

Stega |--Segatlni'|ﬂasd{mm-- v|

Syk  |---- Anvands € ---- -

4
<< Backa << g*—

pS8



© Your Company, 2010

=t
Fitetet: | | [ Sek | [7] Visa enbart publika modelier
Altiv ordemodell
[Tﬁhmdd ']
| Seam || My || Koper |[Andmnamn || Radera |
] Wi arie s feflen pubi [ Besatning |
Aktiv sekvens
hpnrl.iml TJ'P _ Foreorder
_

| Redgea || Ny || Kopien |[Andmnamn || Radera |

p59




© Your Company, 2010

Lektion 14

Att anvinda stega- och synka-script i ordermodeller - 6verkurs

p60



© Your Company, 2010

Date()

Kommentar

p61



© Your Company, 2010

YearNumber()

[Namn Kommentar

p62



© Your Company, 2010

MonthNumber()

[Namn Kommentar

p63



© Your Company, 2010

DayOfMonth()

[Namn Kommentar

p64



© Your Company, 2010

DayOfWeek()

[Namn Kommentar

po5



© Your Company, 2010

Kommentar

p66



© Your Company, 2010

DOWNSTEPS(d,p,n,n2)

Kommentar

p67



© Your Company, 2010

DOWNSTEPSBARS(d,p,n,n2)

amn Kommentar
Namn n:e trappsteget nedat inom perioder sedan
Beskrivning Det antal perioder bakat som har n:e trappsteget nedat i dataserien d

inom p perioder
Parameter 1
Dataserie, referens bakat i dataserie eller returvarde fran annan funktion

Parameter 2 som returnerar dataserie

Parameter 3 Perioder

Parameter 4 trappsteg # eller noll for att funktionen skall rakna alla trappsteg inom
perioderna och returnera

Returnerar
Procenttal for minsta storlek pa trappsteg. Utelamnas eller anges noll for
att ignorera.

Kommentar
Dataserie med antalvarden for perioder bakat till det n:e trappsteget, eller

Exempel antal trappsteg i omfanget om parameter 3 ar noll..

DOWNSTEPSBARS(C,100,1) ger vilken period bakat som ar narmaste
trappsteg nedat inom 100 perioder. DOWNSTEPSBARS(C,100,1,2)
kraver 2% kursroérelse pa trappsteget for att raknas.

GT(DOWNSTEPSBARS(L,20,2),10) ger SANT om trappsteg #2 i Low-

serien ar langre bort &n 10 perioder inom 20 perioder
Tips for grafik

Placering Kursstaplar om ensam funktion. Annars valfri.

Skala Automatisk

p68



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

p69



© Your Company, 2010

DXEx(d,MBAC)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p70



© Your Company, 2010

Draw(D,0123456789, SDQARPW)

amn Kommentar

Namn Draw

Beskrivning Ritar vardet d i en graf via minnescellerna 0-9

Parameter 1 Datavardet att rita

Parameter 2 Cellen 0-9 man vill anvanda som brevlada for vardet fran scriptet
Parameter 3 RGBMCKWYD SDQARP BMRSOVACDE 012W F ar parametrar for att rita

RGBMCKWYD farg R6d Gron Bla Magenta Cyan black White Dark, dvs
morkare nyans av fargen

SDQARP Skalning: S=simple 0-100, D= dubbel +/- 100, Quotes dvs
kurser, Auto, Returvarde fran cell, Previous, alltsa varde fran cell fran
foregdende ritning. Anvandbart om man tex vill autoskala ritning av tva
olika kurvor och lasa skalningen av den andra kurvan till samma skala som
den forsta fick.

BMRSOVACDE Omrade: B=Bars(staplar) M=Momentum R=Rsi
S=Stochastic O=0scillator V=Volym A=Analysl C=Macd D=Analys2
E=Analys3

012 Penstyle O=heldragen, 1=prickad, 2=streckad, W=tjockare linje (2
pixel). Det kan finnas begransningar med vissa grafikkort vilka av dessa
alternativ som kan ritas.

F flagga dvs visa som flagga

Bara varde i angiven cell

Mojliggor ritning av 10 extra grafer utifrAn samma script(forutom scriptet
vanliga returvarde). Samma som RetVal(d,0123456789) men ritning av
vardet i cellen ocksa.

draw(c,4,rgb) ritar close via cell 4 som réd linje, skalad enligt quotes
(kurser) i omrade bars(staplar)

draw(mult(gt(c,mov(c,5,s)),20),2,dgsVvF) ritar flaggor 20% héjd i
omrade volym. Farg morkgron(dark green). Cell 2 anvands som brevilada.

p71



© Your Company, 2010

Tips for grafik

p72



© Your Company, 2010

DynTrend(d,p,p)

Kommentar

p73



© Your Company, 2010

EMA(d,p)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p74



© Your Company, 2010

Kommentar

p75



© Your Company, 2010

EXP( n)

Namn Kommentar

p76



© Your Company, 2010

FIB(n1,n2,LDP)

amn Kommentar
Namn Fibonaccinivaer p4 manuellt inlagda koordinater via ritfunktionen for
trendlinjer

Parameter 1
Fibonacci nummer 1-100 kan refereras om du lagt in dem via

Parameter 2 ritfunktionerna.
Parameter 3 Kan ange n&gon av standardnivderna 1-9 eller ett faktist tal i procent t.ex
23.6.

L=Level ger dig vald niva enligt parameter n2.

D=Tar fram tidpunkten(datum-tid) for koordinat 1 eller 2 enligt parameter
Returnerar n2.

Kommentar P=Tar fram prisnivan for koordinat 1 eller 2 enligt parameter n2.
Exempel Det begéarda vardet
Mdojlighet att understka om olika fibonaccinivaer ar passerade.

Fib(5,2,L) tar fram 2:a prisnivan pa Fibonacci #5 enligt Fibonaccitalserien
for retrace som ar 38.2% av hdjden mellan trendlinjens &ndpunkter.

Fib(2,23.6,L) tar fram prisnivan 23.6% (eller valfri angiven niva i procent)
for inlagd trendlinje #2.

Fib(11,2,P) tar fram prisnivan for koordinat #2 (htger koordinat) inlagd
trendlinje #11.

Nivaerna beréknas fran andra(hogra) koordinaten. S& en fallande linje far
nivaerna nerifrdn och upp, stigande tvartom.

Tips for grafik

Placering Kursstaplar vanligen

Skala Enligt kurser eller den skala som omradet galler

_o_

p77



© Your Company, 2010

FRAC( )

Namn Kommentar

p78



© Your Company, 2010

Find(d,p,d2,n)

Kommentar

Tips for grafik

P79



© Your Company, 2010

Freq(d,p,1000.67,WHLMX90)

amn Kommentar
Namn Frequency
Parameter 1 Forekomst av varden inom visst omrade(eller sannolikhet att ett varde
forekommer

Parameter 2
Perioder

Parameter 3
Heltalet(1000) anger hur stor avvikelse 1/1000 p& varden for att raknas
som samma varde nar man réknar forekomst. Decimaldelen (0.67) anger
att 2/3 av vardena skall finnas i datat. Decimaldel 0.00
anger 100% av vardena tas med for berékning av resultatet.

Parameter 4
W=Ger ett linjart viktat medelvarde av resultatet. H=Hdgsta varden i
bildade serien, L=Lagsta vardet i bildade serien. X=maX returnerar mest
forekommande kurs inom range for évriga parametrar. M=Min, returnerar
minst forekommenade kurs inom range for évriga parametrar. 9=antal for

Returnerar mest forekommande kursen. O=antal for minst forekommande kursen.
Kommentar Dataserie dar varje varde uppfyller kravet pa viss forekomst
Exempel _
Freq(C,50,1000.75,H) ger en frekvensfordelning déar close 50 perioder
bakat anvands, och varden som forekommer 3/4 av tiden tas med, och
Tolkning varje varde som &r inom plus/minus 1/1000-del frdn annat raknas som

samma varde. Sedan returneras hdgsta closevardet i denna forekomst.

Tips for grafik

Placering Kursstaplar om ensam funktion. Annars valfri.

Skala Enligt kurser

p8O



© Your Company, 2010

Kommentar

p81



© Your Company, 2010

Kommentar

p82



© Your Company, 2010

GapDown()

Kommentar

Tips for grafik

p83



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

p84



© Your Company, 2010

GetGvar(n,NDP)

amn Kommentar
Namn Get Global Variable
Beskrivning Hamtar ett globalt varde som inte &r kopplat till speciellt papper. Vilka
script som helst kan lasa eller skriva dessa varden. 900 variabler 0-899
finns.

Parameter 1
Varde att satta i variabeln. Ett flyttal(decimalpunkt om sadan).
parameter 2
N=normal(eller utelamn) ger dig cellens varde. D=Hamtar datum-+tid for
nar det senast skrevs till vardet. P=Previous hamtar forgaende varde i
cellen nar man anvander cellen i den funktionen. Datumvéardet nyttjas da
som gammalt varde helt enkelt.

Returnerar
Samma som indataserien for att kunna anvandas transparent inne i script.
Ingen operation pa datat alltsa.

Kommentar
Ett script som kopplat till flera olika papper kan alltsa utvaxla information
med varandra genom att anvanda de globala variablerna

Exempel
GetGvar(78) hamtar vardet i cell 78. For att satta varden anvander man
SetGvarlf(). GetGvar(78,D) hamtar tidstampeln da variabeln skrevs till
senast. GetGvar(78,P) hamtar ocksd samma cell som tidstampeln men
syftar pa att man anvant variabeln for att lagra gamla vardet i cellen i
datumdelen.

Tips for grafik

Placering Ingen betydelse

Skala Ingen betydelse for scriptet skall i sig returnera SANT eller FALSKT

Visa som flagga Nej

p85



© Your Company, 2010

GetVal(0123456789)

Kommentar

p86



© Your Company, 2010

HHV(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

p87



© Your Company, 2010

HHVBARS(d,p)

Kommentar

p88



© Your Company, 2010

IF(b,t,f)

Kommentar

p89



© Your Company, 2010

INT()

Namn Kommentar

p90



© Your Company, 2010

Kommentar

po1



© Your Company, 2010

LLV(d,p)

Kommentar

p92



© Your Company, 2010

LLVBARS(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

p93



© Your Company, 2010

LOG( n)

Namn Kommentar

p94



© Your Company, 2010

LOG10( n)

Namn Kommentar

p95



© Your Company, 2010

LOOPQ)

Kommentar




© Your Company, 2010

p97



© Your Company, 2010

Kommentar

p98



© Your Company, 2010

LastTrade(BS,VPD01234)

Kommentar

P99



© Your Company, 2010

LinReg(d,p,n)

Kommentar

Tips for grafik

p100



© Your Company, 2010

MACD(NTXBS)

Kommentar

Tips for grafik

pl01



© Your Company, 2010

MACD2(NTXBS)

Kommentar

Tips for grafik

pl02



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

pl03



© Your Company, 2010

MDIEx(d,MABC)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p104



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

pl05



© Your Company, 2010

MFIEx(d,MABC)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p106



© Your Company, 2010

MMovDI(d, pl, p2)

Kommentar

p107



© Your Company, 2010

MMovRes(d, pl, p2,%-tal)

Kommentar

Tips for grafik

pl08



© Your Company, 2010

MMovX(d, pl, p2)

Kommentar

p109



© Your Company, 2010

MN( p1, p2)

Kommentar

Tips for grafik

pl10



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

plll



© Your Company, 2010

MOEx(d,MACD)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

pl12



© Your Company, 2010

Kommentar

pl13



© Your Company, 2010

MOV(d,p,SEW)

Kommentar

Tips for grafik

pl14



© Your Company, 2010

MULT( pl, p2)

Kommentar

pl15



© Your Company, 2010

MX( p2, p2)

Kommentar

pll6



© Your Company, 2010

Market(nOC)

Kommentar

pll7



© Your Company, 2010

Median(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl18



© Your Company, 2010

MedianBars(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl19



© Your Company, 2010

Kommentar

p120



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

pl21



© Your Company, 2010

OMinfo(S)

Kommentar

pl22



© Your Company, 2010

Kommentar

pl123



© Your Company, 2010

0SC(d,pl,p2,SE)

Kommentar

pl124



© Your Company, 2010

OSCP(p1,p2,SE,$%)

Kommentar

pl125



© Your Company, 2010

OSCPROC(d,p1,p2,SE)

Kommentar

pl126



© Your Company, 2010

OSCV(p,p,SE,$%)

Kommentar

pl127



© Your Company, 2010

Odepth(BS,VPC,A01234)

Kommentar

pl128



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

p129



© Your Company, 2010

PDIEx(d,MABC)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p130



© Your Company, 2010

POWER( n, exp)

Kommentar

pl131



© Your Company, 2010

Portfolio(VPD)

Kommentar

pl132



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

p133



© Your Company, 2010

REF(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl134



© Your Company, 2010

RETVAL(d,0123456789)

amn Kommentar
Namn Return Value
Beskrivning Returnerar ett varde fran scriptet till globalt minne. Plats O och 1 anvands

for vinstrapporten som limitniva o flagga for affar som gors. Resten ar fritt

att anvanda for egen hantering.
Parameter 1

Dataserie som kan vara returvarde fran andra funktioner
Parameter 2

Minnesplats 0-9
Returnerar

Samma som indataserien for att kunna anvéandas transparent inne i script.

Ingen operation pa datat alltsa.
Kommentar

Kan anvandas i vinstrapport for utvardering av script. Pa kopsidan kanske
du vill returnera Low och pa séljsidan High. Da far du fram maximal vinst
som scripten kan generera. Anvands inte denna funktion s& far
vinstrapporten alltid Close som varde istallet. Observera att scriptet inte
kan ha detta som sista funktion for ett kop-saljscript maste ju returnera
SANT eller FALSKT. Cellerna 0-4 lagras alltid undan vid varje kop- eller
saljtrans. S& du kan administrera saker genom att lagra undan flyttal i
dessa celler.

Exempel

LT(C,RetVal(Mov(c,20,s)))

Detta script levererar SANT och ger signal om Close ar mindre an 20-
perioders medelvarde. Samtidigt anvands RetVal()-funktionen for att
leverera vardet av 20-perioders Close till vinstrapporten. Om vi tanker oss
har att detta ar en saljsignal och per dagskurser sa varierar ju close under
hela dagen ordentligt mycket.

Att da ge vinstrapporten ett varde pa dagens Close som vardet for din affar
kan bli grovt felvisande. Genom att ge vinstrapporten det vardet man skall
precis passera genom istallet far du battre 6verenstammelse mot verkliga
fallet nar du anvander dina kdp-salj-script I6pande online och later
programmet agera pa dessa signaler.

Tips for grafik

Placering Ingen betydelse.
Skala Ingen betydelse for scriptet skall i sig returnera SANT eller FALSKT

Visa som flagga Nej

p135



© Your Company, 2010

ROC(d,p,%%$)

Kommentar

p136



© Your Company, 2010

Kommentar

Tips for grafik

pl137



© Your Company, 2010

RSIEx(d,MABC)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

pl138



© Your Company, 2010

RSIW(p)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p139



© Your Company, 2010

RSIWEX(d,MACB)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

p140



© Your Company, 2010

RSIWS(p)

[Namn Kommentar

Tips for grafik

pl4l



© Your Company, 2010

RSIWSEx(d,MABC)

Kommentar

Tips for grafik

pl42



© Your Company, 2010

Kommentar

pl43



© Your Company, 2010

RoundBlock(n)

Namn Kommentar

pl44



© Your Company, 2010

RoundPrice(d,n)

Kommentar

pl45



© Your Company, 2010

SAR(step,max)

Kommentar

Tips for grafik

pl46



© Your Company, 2010

SAR2(step,max,p,NABC)

amn Kommentar
Namn Parabolic Stop And Reversal
Beskrivning En stop-niva foljer med kursen enligt en trappa beroende av step
Parameter 1 Stegvis 0kad accelerationsfaktor att multiplicera med kursforéandringen.

Anvand decimalpunkt.
Parameter 2

Hogsta accelerationsfaktorn. Anvand decimalpunkt.
Parameter 3

Antal perioder att sbka bakat for att synka
Parameter 4

Valfri parameter, anges N for normal, ABC for att gora analys p& Extra
Returnerar objekt.

Kommentar Varde i samma skala som kursen

Exempel SAR2() ar en variant av SAR() som fungerar aven for bevakning tack vare
parametern for perioder.

SAR2(0.02,0.20,100) Vanliga Parabolic-parametrar och startar 100
perioder bakat.

SAR2(0.01,0.20,100) Parabolic som slar om lite trogare alltsa for
placeringar pa langre sikt an standardvarden

SAR2(0.02,0.20,100,B) fungerar precis som ovan men med skillnaden att
analys gors pa Extra objekt B i den upplésning som definierats i objektet.
Det har ar en mycket anvandbar funktion dd man tex vill analysera SAR2
for ett index men handla ett annat instrument, tex derivat.

Tolkning

Gt(c,SAR2(0.01,0.20,100)) ger SANT d& det ar kop dvs close ligger 6ver
SAR2().

Stang langa positioner nar kurs hamnar under SAR2. Stang korta positioner
nar kurs gar igenom SAR2 uppat.

Tips for grafik

Placering Kursstaplar

Skala Enligt kurser

pl47



© Your Company, 2010

ScrPar()

[Namn Kommentar

Basic info for instruments

pl48



© Your Company, 2010

pl49



© Your Company, 2010

SQRT(n)

Kommentar

p150



© Your Company, 2010

STDEV(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl51



© Your Company, 2010

STOC(d,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl52



© Your Company, 2010

STOCH(p)

Kommentar

Tips for grafik

pl153



© Your Company, 2010

STOCHEx(d,MABC)

Kommentar

Tips for grafik

pl54



© Your Company, 2010

SUB( p2, p2)

Kommentar

pl55



© Your Company, 2010

SUM(d,p)

Kommentar

pl156



© Your Company, 2010

Tekniska indikatorer Tekniska indikatorer Tekniska indikatorer
ATR MMovDI(d, pl, p2) OSCPROC(d,p.p.SE)
ATREx(d,MBAC) MMovX(d, pl, p2) PDI(p)
BolBands(p.dev,ULX) MMovRes(d, pl, p2,%-tal) PDIEx(d.MABC)
DX(p) MO(p) ROC(d,p,%%$)
DXEx(d,MABC) MOEx(d,MABC) RSI(p)
MACD(NTXBS) OoBV() RSIW(p)
MACD2(NTXBS) OSCP(p.p,.SE.$%) RSIWS(p)

MDI(p) OSCV SE.$% SAR(step.max)
MDIEx(d,MABC) OSC(d.p.p.SE) SAR2(step.max,p)
MFEI1(p) STOCH(p)
MFIEx(d.MBAC) STOCHEXx(d.MABC)
MOoV(d.p,SEW) STOC(d.p)
EMA(d.p)

AMA(d,p.f.s

Toppan:, bottnar och Referenser in i dataserier Ordermodeller
formationer

LLV(d.p) REF(d.p) BlockSize(n)
LLVBARS(d.p) AREF(d.p) RoundBlock(n)

HHV(d.p) CmpRef(d.p,ABC) Portfolio(VP)
HHVBARS(d.p) Rev(d) Market(nOC)

GapUp(Q Find(d,p.d2,n) Cash(NTM)

GapDown() Loop() LastTrade(BS,VPD01234)
TOP(d,p.n,n2) Const(d) OMinfo(S)
TOPBARS(d.p.n.n2) RoundPrice(d.n)
BOTTOM(d.p,n,n2 Odepth(BS,VPC,A01234)

BOTTOMBARS(d.p.n.n2)
UPSTEPS(d.p.n.n2)

UPSTEPSBARS(d.p.n.n2)
DOWNSTEPS(d.p.n.n2)

Trendlinjer och

Statistiska funktioner

trigonometriska funktioner

NOT() TREND(1-100.p) STDEV(d.p)
AND DynTrend(d.p.p) Freq(d.p,1000.67 , WHL)
ATAN( pl , p2 Skew(d.p.NSM)
R Median(d.p)
\/ MedianBars(d.p)

OR(.,)

XOR(,)

EQV(.)

IF(b.t.f) LinReg(d.p.n)
GT(.)

GE(.,)

LT(C,)

LEC.)

R2(d.p)

Ritfunktioner
EIB(n1.n2,LDP)

CROSS TREND(1-100,p)
Draw(d.0123456789, attribut)

Datumfunktioner Aritmetiska funktioner Vinstrapporter

pl57



© Your Company, 2010

DayOfWeek() ABS RetVal(d,0123456789)
DayOfMonth() INT() GetVal(0123456789)
MonthNumber() FRAC() SetGvarlf(d,n.c,TDLEP)
YearNumber() ADD(_,) GetGvar(n.NDP)
Date() SUB(, ) SetlInilf()

MULT(Q GetlniQ

DIV(.,)

MOD(, )

EQV(.,)

SQRT()

POWER( n, e)

LOG(

EXP(n)

LOG100

MN(, )

MX(.,)

SUM(d.p)

SUMW(.p)

Syntaxbeskrivning for parametrar inuti parenteser i referensdelen nedan:
() - Parenteser omsluter funktioners parametrar och behdver/kan inte anvindas pa annat sétt.

{detta dr min kommentar} - Med klammerparenteser runt kan du skriva kommentarer var du vill
i uttryck. Det dr ocksa behédndigt for att tillfalligt kommentera bort uttryck for att testa aterstiende
del av uttrycket.

(', ) - Kommatecken separerar parametrar om flera.
2.75 - Konstanta decimalttal anvinder decimalpunkt for decimaler.

d - Anger kélla for dataserie. Kan viljas bokstav 'C', "B","S",'H', 'L', 'O, 'V' (Close, Buy, Sell,
High, Low, Open, Volume). Ange bara en bokstav. Parametern kan ocksi vara resultatet av
funktionen REF(d,p)

p - Antal perioder for funktionen att operera pa.

%35 - Ange det ena eller det andra tecknet for val av presentation som procent eller vi
rde(dollartecken)

SE - Val av Simple eller Exponentiell. Ange bara ena bokstaven.
SEW - Val Simple, Exponentiellt viktad eller bara Viktad(Weighted). Ange bara en bokstav.

UL - Val av Upper, Lower. Anger for Bollinger Band att returnera dvre eller undre bandet. Man
anger endast en bokstav i parametern.

NTXBS - Normal, Trigger, X(crossing), Buy, Sell. Anger for MACD att returnera basvirdet eller
Triggervdrdet. X anger om trigger korsat baskurvan, B om trigger korsat i stigande ©r kopsignal, S
om trigger korsat i fallande for siljsignal. Endast en bokstav anvinds som parameter.

Prefix for script

p158



© Your Company, 2010

p159



© Your Company, 2010

SUMW(d,p)

Kommentar

p160



© Your Company, 2010

SetGvarlf(d,n,c,NDLEP)

amn Kommentar

Namn Set Global Variable If

Beskrivning Satt ett globalt varde som inte ar kopplat till speciellt papper. Det finns
ocksa kvar nasta gang du startar programmet och vilka script som helst
kan lasa eller skriva dessa varden. 900 variabler 0-899 finns. 'If* syftar just
pa att det ofta ar villkorat om man skriver.

Varde att satta i variabeln. Ett flyttal(decimalpunkt om sadan).
Parameter 1

Minnesplats 0-899

Parameter 2

Olika varden beroende pa parameter 4. Villkorar skrivning av vardet pa

olika satt.
Parameter 3

T=True, dvs vardet i parameter 1 satt om parameter 3 ar sant, och det
Parameter 4 tidstamplas enligt datorklockan just da. D=Datum, dvs parameter 3
forutsatt vara ett datum/tidpunkt att tidstampla skrivningen med.

L=Later, dvs skrivning sker om medskickat datum i parameter 3 ar senrare
an tidstampeln for variabeln fran tidigare skrivning.

E=Earlier, dvs skrivning sker om datum i parameter 3 ar tidigare an
skrivningen innan.

P=Previous, dvs variabeln agera som tva variabler med nuvarande varde
och gamla vardet sparas i tidstampeln och kan hamtas med GetGvar(d,P).

Samma som indataserien for att kunna anvéndas transparent inne i script.
Ingen operation pa datat alltsa.

Returnerar
Ett script som kopplat till flera olika papper kan alltsa utvaxla information
med varandra genom att anvanda de globala variablerna.

T SetGVarlf(c,155,1) skriver alltid Close-kursen till cell 155, eftersom
parameter 3 ar sann och tidstamplas enligt datorklockan just nu.
SetGVarlf(c,155,gt(c,ref(h,1))) skriver close bara ifall close ar storre an

Exempel high i forra perioden.

SetGvarlf(c,155,d,d) skriver close till cell 155, och nuvarande periods
tidstampel som tidstampel.

SetGVarlf(c,155,D,L) skriver om nuvarande periods tid ar senare an forra
skrivna.

SetGVarlf(c,155,gt(c,ref(c,1)),P) skriver close till cell om hogre an forra
periodens close var lagre. Cell 155 far Close nu, och gamla vardet flyttas till
datumcellen som senare kan hamtas med GetGVar(d,P).

SetGvarlf(if(villkor,virde,GetGvar(80)),80,D,L)

pl6l



© Your Company, 2010

Tips for grafik

pl62



© Your Company, 2010

Setlnilf()

Kommentar




© Your Company, 2010

pl64



© Your Company, 2010

Getlni()

[Namn Kommentar

pl65



© Your Company, 2010

Skew(d,p,NSM)

Kommentar

Tips for grafik

pl66



© Your Company, 2010

SupRes(LU)

Kommentar

Tips for grafik

pl67



© Your Company, 2010

TOP(d,p,n,n2)

Kommentar

pl68



© Your Company, 2010

TOPBARS(d,p,n,n2)

Kommentar

p169



© Your Company, 2010

TREND(1-100,p)

Kommentar

Tips for grafik

pl170



© Your Company, 2010

UPSTEPS(d,p,n,n2)

Kommentar

Tips for grafik

pl171



© Your Company, 2010

UPSTEPSBARS(d,p,n,n2)

Kommentar

pl72



© Your Company, 2010

XOR( , )

Namn Kommentar

pl73



© Your Company, 2010

-1, -

Lektion 3 29

Lektion 10 44
Lektion 14 60
Lektion 11 47

-C -

CONST(d) 24

- S -

ScrPar() 149

-1, -

Lektion 7 38
Lektion 6 35
Lektion 9 43
Lektion 4 32
Lektion 12 49
Lektion 2 27
Lektion 1 25

-D -

Date() 61

-Y -

YearNumber() 62

- M -

MonthNumber() 63

-D-

DayOfMonth() 64
DayOfWeek() 65

Index

pl74



© Your Company, 2010

- A -

ABS() 6
Lektion 5 33

-R -

RSIWSEx(d,MABC) 142
RSIWS(p) 141

- S -

Setlnilf() 163

-G -

Getlni() 165

-C -

CRCID() 19

- A -

AMA(d,p,f,s) 8

-1, -

LOOP() 97

-R -

RSIW(p) 139
RSIEx(d,MABC) 138
RSIWEx(d,MACB) 140

- S -

STOCHEX(d,MABC) 154

-1, -

Lektion 13 54

pl75



© Your Company, 2010

-M -

MOEx(d,MACD) 112

-1, -

Lektion 8 40

-D-

DXEx(d,MBAC) 70

-P-

PDIEx(d,MABC) 130

-M -

MDIEX(d,MABC) 104

- A -

ATREX(d,MABC) 13

- M -

MACD2(NTXBS) 102
MFIEx(d,MABC) 106

-F -

EMA(d,p) 74

- A -

ADD(,)

ADX() 69
AND(,) 9
AREF(d,p) 10
ATAN(pl,p2) 11
ATR(p) 12

-B-

BlockSize(n) 16

BolBands(p,dev,ULX) 17

BOTTOM(d,p,n) 14

BOTTOMBARS(d,p,n) 15

pl76



© Your Company, 2010

-C -

Cash(NTUMAD) 21
CmpRef(d,p,ABC) 22
CROSS(,) 18
CuM(d) 20

-D -

DIV(,) 66
DOWNSTEPS(d,p,n,n2) 67
DOWNSTEPSBARS(d,p,n,n2) 68
Draw(d,0123456789, parw) 71
DX(p) 69

DynTrend(d,p,p) 73

-E -

EQV(,)
EXP(n) 76

-F -

FIB(n1,n2,LDP) 77
Find(d,p,d2,n) 79
FRAC() 78
Freq(d,p,1000.67,NHL) 80

-G -

GapDown() 83
GapUp() 84
GE(,) 81
GetGvar(n,NDP) 85
GetVal(d,01234) 86
GT(,) 82

-H -

HHV(d,p) 87
HHVBARS(d,p) 88

_1-

IF(b,t,f) 89
Innehall 5
INT() 90

- K -

Korsande 18

pl177



© Your Company, 2010

-1, -

LastTrade(BS,VPD) 99
LE(,) 91

LinReg(d,p) 100
LLV(d,p) 92
LLVBARS(d,p) 93
LOG(n) 94
LOG10(n) 95

LT(,) 98

-M -

MACD(NTXBS) 101
Market(nOC) 117
MDI(p) 103
Median(d,p) 118
MedianBars(d,p) 119
MFI(d,p) 105
MMovDI(d, p1, p2) 107
MMovRes(d, p1, p2,%-tal) 108
MMovX(d, p1, p2) 109
MN(,) 110

MO(p) 111

MOD(,) 113
MOV(d,p,SEW) 114
MULT(,) 115

MX(,) 116

- N -

NOT() 120

-0 -

OBV() 121
Odepth(BS,VPC,A01234) 128
OMinfo(S) 122

OR(,) 123

OSC(d,p,p,SE) 124
OSCP(p,p,SE,$%) 125
OSCPROC(d,p,p,SE) 126
OSCV(p,p,SE,$%) 127

-P-

PDI(p) 129
Portfolio(VP) 132
POWER(n, e) 131

-R -

R2(d,p) 133
REF(d,p) 134
RETVAL(d) 135

p178



© Your Company, 2010

Rev(d) 143
ROC(d,p,%$) 136
RoundBlock(n) 144
RoundPrice(d,n) 145
RSI(p) 137

- S -

Sammanstéllning 157
SAR(step,max) 146
SAR2(step,max,p) 147
SetGvarlf() 161
Skew(d,p,NSM) 166
SQRT() 150
STDEV(d,p) 151
STOC(d,p) 152
STOCH(p) 153
SUB(,) 155
SUM(d,p) 156
SUMW(d,p) 160
SupRes(LU) 167

T -

TOP(d,p,n) 168
TOPBARS(d,p,n) 169
TREND(12,p) 170

- U -

UPSTEPS(d,p,n,n2) 171
UPSTEPSBARS(d,p,n,n2) 172

-V -

Varden korsar 18

-X -

XOR(,) 173

p179



© Autostock AB, 2012

www.autostock.se




	Table of Contents
	Innehåll
	ABS( )
	ADD( , )
	AMA(d,p,f,s)
	AND( , )
	AREF(d,p)
	ATAN( p1 , p2 )
	ATR(p)
	ATREx(d,MABC)
	BOTTOM(d,p,n)
	BOTTOMBARS(d,p,n)
	BlockSize(n)
	BolBands(p,dev,ULX)
	CROSS( , )
	CRCID()
	CUM(d)
	Cash(NTUMAD)
	CmpRef(d,p,ABC)
	CONST(d)
	Lektion 1
	Lektion 2
	Lektion 3
	Lektion 4
	Lektion 5
	Lektion 6
	Lektion 7
	Lektion 8
	Lektion 9
	Lektion 10
	Lektion 11
	Lektion 12
	Lektion 13
	Lektion 14
	Date()
	YearNumber()
	MonthNumber()
	DayOfMonth()
	DayOfWeek()
	DIV( , )
	DOWNSTEPS(d,p,n,n2)
	DOWNSTEPSBARS(d,p,n,n2)
	DX(p)
	DXEx(d,MBAC)
	Draw(d,0123456789, parw)
	DynTrend(d,p,p)
	EMA(d,p)
	EQV( , )
	EXP( n )
	FIB(n1,n2,LDP)
	FRAC( )
	Find(d,p,d2,n)
	Freq(d,p,1000.67,NHL)
	GE( , )
	GT( , )
	GapDown()
	GapUp()
	GetGvar(n,NDP)
	GetVal(01234)
	HHV(d,p)
	HHVBARS(d,p)
	IF(b,t,f)
	INT( )
	LE( , )
	LLV(d,p)
	LLVBARS(d,p)
	LOG( n )
	LOG10( n )
	LOOP()
	LT( , )
	LastTrade(BS,VPD)
	LinReg(d,p)
	MACD(NTXBS)
	MACD2(NTXBS)
	MDI(p)
	MDIEx(d,MABC)
	MFI(d,p)
	MFIEx(d,MABC)
	MMovDI(d, p1, p2)
	MMovRes(d, p1, p2,%-tal)
	MMovX(d, p1, p2)
	MN( , )
	MO(p)
	MOEx(d,MACD)
	MOD( , )
	MOV(d,p,SEW)
	MULT( , )
	MX( , )
	Market(nOC)
	Median(d,p)
	MedianBars(d,p)
	NOT( )
	OBV()
	OMinfo(S)
	OR( , )
	OSC(d,p,p,SE)
	OSCP(p,p,SE,$%)
	OSCPROC(d,p,p,SE)
	OSCV(p,p,SE,$%)
	Odepth(BS,VPC,A01234)
	PDI(p)
	PDIEx(d,MABC)
	POWER( n, e)
	Portfolio(VP)
	R2(d,p)
	REF(d,p)
	RETVAL(d)
	ROC(d,p,%$)
	RSI(p)
	RSIEx(d,MABC)
	RSIW(p)
	RSIWEx(d,MACB)
	RSIWS(p)
	RSIWSEx(d,MABC)
	Rev(d)
	RoundBlock(n)
	RoundPrice(d,n)
	SAR(step,max)
	SAR2(step,max,p)
	ScrPar()
	SQRT( )
	STDEV(d,p)
	STOC(d,p)
	STOCH(p)
	STOCHEx(d,MABC)
	SUB( , )
	SUM(d,p)
	Sammanställning
	SUMW(d,p)
	SetGvarIf(d,n,c,NDLEP)
	SetIniIf()
	GetIni()
	Skew(d,p,NSM)
	SupRes(LU)
	TOP(d,p,n)
	TOPBARS(d,p,n)
	TREND(12,p)
	UPSTEPS(d,p,n,n2)
	UPSTEPSBARS(d,p,n,n2)
	XOR( , )

